شما مثل سایر دولت‌ها کفری حاکمیت نمی‌کند؛ بلکه حزب التحریر خواهان حاکمیت اسلام توسط تأسیس مجدد خلافت راشده‌ی ثانی بر منهج در زمین است، که در نهایت منجر به سعادت شما در زنده‌گی و حصول رضایت رب العالمین در آخرت می‌شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره‌ی صدور: HTY- ۰۹/۱۴۴۰

۶ جمادی الثانی ۱۴۴۰ ه.ق

۱۱ فبروری ۲۰۱۹ م